
UCHWAŁA NR XLIV/263/2014
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU

z dnia 21 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmian do Uchwały Nr 5/21/2003 Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku dotyczącej nadania 
Statutu Gminy i Miasta Nowe Miasteczko.

Na Podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
z 2013 r.Dz. U. poz.594 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W statucie Gminy i Miasta Nowe Miasteczko stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały  nr 5/214/2003 
z dnia 4 marca 2003 roku w sprawie nadania statutu Gminy i Miasta Nowe Miasteczko wprowadza się zmiany:

1. W § 39 Statutu w ust. 1 dodaje się zdanie drugie o brzmieniu:

„Przebieg posiedzeń komisji i sesji Rady jest protokołowany i nagrywany. Nagrania dźwięku lub  
dźwięku i obrazu stanowią załącznik do protokołu i są umieszczane w Biuletynie Informacji  Publicznej 
w ciągu dwóch dni roboczych.” ”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w dzienniku Urzędowym   
Województwa Lubuskiego.

 

 Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Joanna Zawiślak-Mendaluk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 25 września 2014 r.

Poz. 1681


		2014-09-25T08:25:03+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




